DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS
PARA O ENSINO DE QUÍMICA DESENVOLVIDAS NO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de NATHÁLIA TAVARES VIEIRA, MARIA APARECIDA DE
CARVALHO, ANA CLARA RIBEIRO ARANHA, AMANDA VARGAS DOS PASSOS,
MARCOS VOGEL, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xv-enanpege?page=22

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xv-enanpege?page=22